受文者：財團法人台灣建築中心
發文日期：中華民國106年8月1日
發文字號：經標一字第10610013190號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址http://

210.69.140.26/DL/DL1/DLI100.aspx) 識別碼：TC8LJB6O

主旨：檢送經濟部106年7月14日經授標字第10620050550號公告及

國家標準制(修)定重點各1份(如附件)，請惠予轉知所轄相

關機關、團體或廠商，請查照。

說明：

一、本次公布制定CNS 14964-5「輪椅－第5部：尺度、質量及操

控空間之測定」國家標準等3種、修訂CNS 598「配電用變壓

器」國家標準等7種及廢止CNS 599「配電用變壓器檢驗法」

國家標準等36種，共46種。

二、有關上述國家標準內容，可逕至本局國家標準(CNS)網路服

務系統網站(網址http://www.cnsonline.com.tw)線上查詢

及付費下載。

正本：行政院公共工程委員會、國家通訊傳播委員會、科技部、勞動部職業安全衛生署
、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部
社會及家庭署多功能輔具資源整合推廣中心、經濟部技術處、經濟部工業局、國
家教育研究院、國家圖書館、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、
中華民國金屬家具商業同業公會全國聯合會、中華民國家具商業同業公會全國聯
合會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區家具工業同業公會、台灣區玩具暨
兒童用品工業同業公會、台灣醫療暨生技器材工業同業公會、歐洲在台商務協會
、台北市美國商會、台北市美國商會醫療器材委員會、高雄市美國商會、台北市
日本工商會、財團法人中華民國消費者文教基金會、財團法人臺灣營建研究院、
財團法人台灣建築中心、財團法人靖娟兒童安全文教基金會、財團法人台灣玩具
暨兒童用品研發中心、財團法人自行車暨健康科技工業研究發展中心、財團法人
金屬工業研究發展中心、財團法人鞋類暨運動休閒科技研發中心、財團法人台灣
電子檢驗中心、財團法人電信技術中心、社團法人中華民國全國中小企業總會、
社團法人中華民國工業協進會、社團法人中華民國身心障礙聯盟、中華民國老人

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

經濟部標準檢驗局 函

地址：100臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：林寶琴
聯絡電話：02-23431700#159
傳真：02-33435162
電子信箱：poki.lin@bsmi.gov.tw

* 1 0 6 0 0 0 4 6 4 0 ** 1 0 6 0 0 0 4 6 4 0 *

福利推動聯盟、中華民國老人福祉協會、中華民國脊髓損傷者聯合會、社團法人
台灣消費者保護協會、台灣障礙者權益促進會、中華電信數據通信分公司政府網
路處、中華電信數據通信分公司CNS櫃台、本局第二組、第三組、第四組、第五組
、第六組、第七組、花蓮分局、基隆分局、新竹分局、臺中分局、臺南分局、高
雄分局、資料中心

副本：本局第一組第一科(請刊登標準公報)

第2頁 共2頁